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Munster 15.10.2006  



(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung Police Pistol 1
00:40:32 Seit

Sonntag, 15. Oktober 2006 9. Gänseschießen 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis

1 Peter Sonntag SLG MilSchtz Club Munster 1 10555 6 22 8 0 0 292
2 Jan Hoffmann SLG Stade-Hagen 1 34770 11 21 9 0 0 291
3 Peter Timm Coast-Team 1 3559 5 23 5 1 1 290
4 Michael Lorens SLG Löbau 2 50039 9 19 9 1 1 286
5 Stefan Eikermann Einzelmitglied BDMP E 18825 5 18 10 2 0 286
6 Jan de Graaf SLG Stade-Hagen 1 19360 6 17 11 2 0 285
7 Olaf Adler NSK-Nordhausen 1 50026 5 17 11 2 0 285
8 Gerhard Winzig Coast-Team 1 22458 6 14 16 0 0 284
9 Thomas Wagenführ SLG MilSchtz Club Munster 1 32853 6 18 9 2 0 283

10 Werner Hörnemann SLG MilSchtz Club Munster 2 17476 4 15 12 2 1 281
11 Reinhard Wudke SLG Löbau 2 50012 3 15 12 2 1 281
12 Franz Klesper SLG MilSchtz Club Munster 1 26534 6 15 9 6 0 279
13 Werner Narjes Coast-Team 1 50010 4 15 9 5 1 278
14 Jens Wendura SLG Löbau 1 50035 3 11 17 1 1 278
15 Hans-J.Korbella SLG MilSchtz Club Munster 2 7930 2 12 13 5 0 277
16 Hendrik Lenser SLG Stade-Hagen 2 50009 5 14 8 8 0 276
17 Frank Luttmann JWC Rotenburg 1 50002 6 14 10 3 3 275
18 Uwe Schwarz SLG Löbau 1 50033 3 11 13 5 1 274
19 Erik Wohl SLG MilSchtz Club Munster 2 16927 4 10 14 5 1 273
20 Steffen Müller SLG Löbau 2 50038 2 10 16 1 2 272
21 Harry Kums SLG MilSchtz Club Munster 0 17024 2 9 14 6 1 271
22 Igor Tissen OA-Battailon Munster 1 50042 3 21 4 3 0 270
23 Achmet Kaminski SLG Löbau 0 50036 6 14 10 5 0 270
24 Mario Herz SLG Löbau 1 50034 4 11 9 9 1 270
25 Stepahan Gerhard SSG Rheinmetall 1 50019 3 11 12 4 1 269
26 Ralph Malzahn SLG MilSchtz Club Munster 3 15892 0 9 11 9 1 268
27 Sven Ruhland SLG MilSchtz Club Munster 3 29121 4 12 7 8 2 267
28 Holger Lorenz NSK-Nordhausen 1 50025 2 10 10 7 2 266
29 Michael Klein SLG Stade-Hagen 1 34802 4 8 10 12 0 266
30 Rainer Hartwig SLG MilSchtz Club Munster 3 9117 2 11 12 5 1 265
31 Jens-Uwe Jeep SLG Stade-Hagen 0 34956 2 6 13 10 1 264
32 Roland Maynard SLG MilSchtz Club Munster 0 4371 1 6 12 9 2 260
33 Frank Renz SLG RAG Schießen Bremerhaven E 26928 3 12 8 6 2 259
34 Dieter Jutte SLG Löbau 0 50037 3 9 13 5 1 254
35 Helmut Köhler SLG MilSchtz Club Munster 4 31509 1 5 10 9 5 253
36 Claudia-Winzig Kessel Coast-Team 0 10111 0 4 14 7 4 250
37 Jürgen Beyer SSG Rheinmetall 1 50015 1 4 8 11 6 248
38 Holger Gentzsch SLG RAG Schießen Bremerhaven E 25716 1 8 11 5 4 247
39 Helmut Köllmann SLG MilSchtz Club Munster 4 50017 0 4 15 4 3 246
40 Rene Schulz SLG MilSchtz Club Munster 0 50018 1 4 15 7 2 245
41 Burkhard Lichtenberg SSG Rheinmetall 1 50013 1 4 14 5 3 245
42 Uwe Borchers SLG Stade-Hagen 2 37696 1 6 6 6 9 243
43 Michael Mansholt Einzelmitglied 50051 2 4 10 9 5 243
44 Dieter Szczesny SLG Hannover-Nord 1 50008 1 4 9 11 2 241
45 Hans-Dieter Koßmehl Einzelmitglied BDMP E 22369 3 5 12 4 5 237
46 Peter Lüders JWC Rotenburg 1 50003 0 2 8 12 5 229
47 Jens Müller SLG Stade-Hagen 2 10660 1 3 7 9 4 228



(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung Police Pistol 1
00:40:32 Seit

Sonntag, 15. Oktober 2006 9. Gänseschießen 2

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis

48 Torsten Salewski SLG Stade-Hagen 0 37728 0 2 9 9 5 225
49 Peter Erwig SLG Hannover-Nord 1 50007 0 4 6 6 6 219
50 Thomas Schesney SLG Hannover-Nord 1 50011 0 4 5 9 4 215
51 Maurice Scherel SSG Rheinmetall 0 50014 0 4 7 6 6 211
52 Jan Christoph Smigielski OA-Battailon Munster 1 50029 0 4 6 8 6 206
53 Fabian Enders OA-Battailon Munster 2 50031 1 1 9 7 6 206
54 Christian Hanft OA-Battailon Munster 2 50030 1 6 5 7 4 201
55 Martin Klusmann OA-Battailon Munster 1 50028 0 0 5 11 5 192
56 Selmar Husung NSK-Nordhausen 1 50050 0 3 5 3 5 164
57 Karl Milz SLG MilSchtz Club Munster 4 13292 0 0 8 8 2 162
58 Hermann Weiß OA-Battailon Munster 2 50027 1 1 1 4 2 106



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft Police Pistol 1
00:41:05 Seit

Sonntag, 15. Oktober 2006 9. Gänseschießen 1

Platz SLG Mannschaft ADF X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis

1 SLG MilSchtz Club Munster 1 3 18 55 26 8 0 854
2 Coast-Team 1 3 15 52 30 6 2 852
3 SLG Stade-Hagen 1 3 21 46 30 14 0 842
4 SLG Löbau 2 3 14 44 37 4 4 839
5 SLG MilSchtz Club Munster 2 3 10 37 39 12 2 831
6 SLG Löbau 1 3 10 33 39 15 3 822
7 SLG MilSchtz Club Munster 3 3 6 32 30 22 4 800
8 SSG Rheinmetall 1 3 5 19 34 20 10 762
9 SLG Stade-Hagen 2 3 7 23 21 23 13 747

10 NSK-Nordhausen 1 3 7 30 26 12 7 715
11 SLG Hannover-Nord 1 3 1 12 20 26 12 675
12 OA-Battailon Munster 1 3 3 25 15 22 11 668
13 SLG MilSchtz Club Munster 4 3 1 9 33 21 10 661
14 OA-Battailon Munster 2 3 3 8 15 18 12 513



(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung NPA Service Pistol B
00:41:22 Seit

Sonntag, 15. Oktober 2006 9. Gänseschießen 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis

1 Peter Sonntag SLG MilSchtz Club Munster 1 10555 12 9 3 0 105
2 Peter Timm Coast-Team 1 3559 11 8 5 0 102
3 Gerhard Winzig Coast-Team 1 22458 6 15 3 0 99
4 Jan Hoffmann SLG Stade-Hagen 1 34770 3 14 7 0 92
5 Thomas Wagenführ SLG MilSchtz Club Munster 1 32853 4 11 8 1 90
6 Holger Gentzsch SLG RAG Schießen Bremerhaven E 25716 3 12 9 0 90
7 Hans-J.Korbella SLG MilSchtz Club Munster 2 7930 5 10 6 3 89
8 Igor Tissen SLG MilSchtz Club Munster 50054 5 8 10 1 89
9 Erik Wohl SLG MilSchtz Club Munster 2 16927 8 4 8 4 88

10 Stefan Eikermann Einzelmitglied BDMP E 18825 8 3 10 3 88
11 Torsten Salewski SLG Stade-Hagen 2 37728 5 6 8 5 83
12 Frank Luttmann JWC Rotenburg 1 50002 3 9 7 5 82
13 Micael Mansholt Einzelmitglied 50051 5 7 8 2 81
14 Jan de Graaf SLG Stade-Hagen 1 19360 4 7 7 6 81
15 Holger Lorenz NSK-Nordhausen 1 50025 3 7 10 4 81
16 Ralph Malzahn SLG MilSchtz Club Munster 1 15892 2 10 7 5 81
17 Frank Klesper SLG MilSchtz Club Munster 0 26534 4 6 7 7 79
18 Olaf Adler NSK-Nordhausen 1 50026 2 8 9 5 79
19 Werner Narjes Coast-Team 1 50010 5 6 6 5 77
20 Werner Hörnemann SLG MilSchtz Club Munster 2 17476 3 5 10 6 77
21 Harry Kums SLG MilSchtz Club Munster 0 17024 3 6 9 5 76
22 Michael Klein SLG Stade-Hagen 1 34802 3 3 11 7 74
23 Hans-Dieter Koßmehl Einzelmitglied BDMP E 22369 2 6 10 5 74
24 Roland Maynard SLG MilSchtz Club Munster 0 4371 2 3 12 7 72
25 Frank Renz SLG RAG Schießen Bremerhaven E 26928 1 6 9 8 72
26 Reinhard Wudke RAG Dannenberg E 50012 3 7 6 5 71
27 Sven Ruhland SLG MilSchtz Club Munster 3 29121 2 3 9 10 69
28 Hendrik Lenser SLG Stade-Hagen 2 50009 3 7 3 8 68
29 Helmut Köhler SLG MilSchtz Club Munster 4 31509 2 2 7 13 65
30 Rainer Hartwig SLG MilSchtz Club Munster 3 9117 1 4 10 7 65
31 Peter Lüders JWC Rotenburg 1 50003 1 4 7 11 64
32 Claudia-Winzig Kessel Coast-Team 0 10111 1 6 6 7 61
33 Jens-Uwe Jeep SLG Stade-Hagen 0 34956 5 2 3 8 58
34 Uwe Borchers SLG Stade-Hagen 2 37696 2 2 6 10 56
35 Rene Schulz SLG MilSchtz Club Munster 4 50018 2 2 2 15 54
36 Helmut Köllmann SLG MilSchtz Club Munster 4 50017 0 1 8 12 52
37 Karl Milz SLG MilSchtz Club Munster 3 13292 1 3 4 8 45
38 Jens Müller SLG Stade-Hagen 0 10660 0 3 4 10 44
39 SelmaHusung NSK-Nordhausen 1 50050 0 2 1 14 39



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft NPA Service Pistol B
00:41:52 Seit

Sonntag, 15. Oktober 2006 9. Gänseschießen 1

Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis

1 Coast-Team 1 3 22 29 14 5 278
2 SLG MilSchtz Club Munster 1 3 18 30 18 6 276
3 SLG MilSchtz Club Munster 2 3 16 19 24 13 254
4 SLG Stade-Hagen 1 3 10 24 25 13 247
5 SLG Stade-Hagen 2 3 10 15 17 23 207
6 NSK-Nordhausen 1 3 5 17 20 23 199
7 SLG MilSchtz Club Munster 3 3 4 10 23 25 179
8 SLG MilSchtz Club Munster 4 3 4 5 17 40 171


